smlouvy, a to v termínech oboustranně dohodnutých smluvními stranami a rovněŽ v souladu
s dotačními podmínkami poskytovatel dotace.

III. Odměna

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Příkazce se zavazuje zaplatit přÍkazníkovi za Činnost specifikovanou v ČI. l. odst. 1. pÍsm. a) této smlouvy
odměnu ve výši:

· 99 000,- KČ bez DPH (slovy: devadesát devět tisíc korun českých).
· 20 790,- KČ 21% DPH (slovy: dvacet tisíc sedm set devadesát korun českých).
· 119 790,- KČ s DPH (slovy: sto devatenáct tisíc sedm set devadesát korun českých).

V případě, že příkazce odstoupíod smlouvyv průběhu prací dle ČI. l. odst. 1. pÍsm. a), má příkaznIk nárok
na úhradu poměrné části ceny dle ČI. Ill. odst. 1. úměrně odvedené práci na předmětu smlouvy,
nejméně však 33 000,- KČ bez DPH (slovy: třicet tři tisíc korun českých).
Příslušná platná sazba DPH bude úČtována příkazníkem dle předpisů platných v době zdanitelného
plněni. Za správnost stanovení sazby DPH nese odpovědnost příkazník.
Dohodnutá odměna zahrnuje veškeré náklady přÍkazníka spojené s předmětem plnění této smlouvy